
info@skautikomarov.cz
+420 604 716 476
www.skautikomarov.cz

SKAUTI KOMÁROV

historie komárovských skautů



Index: Kniha našich výletů (1920 – 1936)

Kniha našich výletů je stěžejním zdrojem informací o komárovském skautském oddílu z období před
druhou světovou válkou. Na padesáti stránkách zde různí autoři popisují bohatou oddílovou historii od 
jeho založení v roce 1921 až do roku 1936, kdy se oddíl po krátké době neaktivity hlásí opět ke skautské
činnosti. Navzdory tomu, že deník není psán souvisle a záznamy z některých období v něm nejsou k
dispozici, jedná se o jedinečný pohled do historie Komárova a komárovských skautů.

Kromě skenů deníku, které naleznete v naší fotogalerii, je nyní na tomto místě k dispozici i elektronický
přepis jednotlivých stránek, který umožňuje lepší čtení zápisů a zejména rychlé vyhledávání ve všech
textech, které deník z let 1921 až 1936 obsahuje. Za to patří velké díky mým rodičům, Miroslavu a Janě 
Mejstříkovým, kteří se ochotně zhostili role přepisovačů a veškeré texty manuálně převedli do elektronické
podoby (PDF).

[table id=20 responsive=“scroll“ datatables_search_highlight=“true“ /]

SKAUTI KOMÁROV
Pátrání po historii komárovských skautů

SKAUTI KOMÁROV
Pátrání po historii komárovských skautů

https://www.skautikomarov.cz/oddil-prvni-skauti-v-komarove/
https://www.skautikomarov.cz/fotogalerie-zdroje-denik-prvnich-skautu/

